「高雄首映典禮」

舞台硬體統籌執行服務需求說明書

壹、 主旨：

高雄藍寶石歌廳曾是台灣娛樂圈的重要舞台，不只捧紅無數巨星，更承載庶

民共同的文化記憶。透過紀錄片《高雄有顆藍寶石》的視角，我們重新看見

這段珍貴的南方光芒，以及它如何在台灣藝術與城市歷史中留下的印記。本

中心擬規劃 115 年 3 月 29 日於高雄市立圖書館總館自辦《高雄有顆藍寶

石》紀錄片「高雄首映典禮」，本案為本活動演出現場之舞台、燈光、結構、

電力、視訊及週邊配備及人員等相關服務徵求專業廠商委託執行。

貳、 經費預算：新台幣 600,000元（含稅）。

參、 執行地點：

1 樓典禮區：高雄市立圖書館總館 1樓廣場，詳細空間配置請參閱(附件一)

7 樓電影首映區：高雄市立圖書館總館際會廳

肆、 履約期程：

一、 自決標次日起至 115 年 4 月 29日，此期限包含：

⚫ 活動日：115 年 3月 29日

⚫ 進場日（暫訂）：115 年 3 月 27日起

⚫ 繳交成果報告資料：115 年 4 月 29 日前

二、 決標次日起廠商應配合本中心參與相關製作會議、協助資料製作提供與

現場場勘等相關行政事宜。

三、 廠商應於演出活動後 1 日內（115 年 3月 29日下午 24時前）完成硬體拆

除與場地回復。

四、 115 年 3 月 29 日演出活動結束後 30 日內（115 年 4 月 29 日）提供本案

成果報告書（書面一式 2 份及電子檔一份）辦理驗收。

伍、 需求說明：

本案內容至少應包括（但不限）以下需求項目之具體規劃執行方式，廠商可

提供更具效益之執行規劃，經本中心同意後執行。

一、 時間：演出活動訂於 115 年 3 月 29 日（星期六），實際執行時程，依本

中心需求為主。

二、 廠商應於上述活動時間，負責本活動各舞台燈光、結構、視訊工程、電力

等工程及相關技術人員與現場活動執行服務。

三、 舞台設計及工程規劃：

（一） 舞台搭建應能照圖施工（詳如附件二舞台設計圖），舞台大小及相關

設備可視場地實際情況經本中心同意後調整。

（二） 進場及撤場施工應注意場地設施及環境維護，必要時，應設置保護

地墊，避免造成永久性至破壞，如有造成毀損情事，應負回復原狀

及相關賠償責任(廠商進場施工前如發現場地設施已有損壞情形，

應就場地設施現況拍照存證並通知本中心)。

四、 燈光工程規範：

（一） 廠商提供燈具須能配合燈光設計所需器材。

（二） 廠商應於活動時，提供相關燈光技術人員協助本中心活動進行。

五、 視訊工程規劃：

應就本活動舞台提出具體規劃執行方式：

 應於舞台結構上提供視訊螢幕 6M*4M(高)LED 屏。

六、 Truss 結構規劃：

   1F 舞台背板兩座：寬 1.6M*高 4M，延伸後支撐腳 長 2.3M*4.6M

   7F 際會廳燈 Truss：高 3.5M(含布套)

   8F 展覽區背板：寬 4M*2.8M

其他：

一、 廠商需配合本中心共同討論演出節目之流程和整體規劃，所有執行規劃

需經本中心核可後方可執行。

二、 本案規劃與執行工作需與本中心密切協調及全力配合，應商應指定 1 名

以上專案人員進行專案管理，不定期召開本中心工作會議報告，並協調配

合相關事項。

三、 廠商應配合本中心場佈、搭台、測試、彩排及撤場時間，安排本活動所需

之排練、技術調整等事宜。

四、 廠商應投保必要之保險，相關保額規定，詳如本案契約規定。

附件三：

舞台基本配置至少須符合以下需求：

項目 分類 器材規格 數量 單位

結

構

設

備

Backdrop

《25CM Truss》

4M*2.8M(H)/With base iron

plate*2

《30CM Truss》

1.6M*4M(H) &

Extender support 2.3M*4.6M(H)*2

/With base iron plate

1 Unit

Lighting Truss

《25CM Truss》

2.5M(H) /With base iron plate*2

3.5M(H) /With base iron

plate&Cloth Cover*2

《30CM Truss》

T Truss 3M(H)+0.5M*4

1 Unit

舞

台

設

備

Stage Structrues

Main Stage W 917cm x D 457cm x

H 60cm

Photography Stage W 732cm x

D 182cm x H 150cm

1 Unit

Cotton Muslin 2000cm x 1000cm 1 Unit

Black Cotton

W 2000cm x H 4000cm
1 Unit

Red Carpet (Stage) 1 Unit

400W Spot Moving Light 8 Pcs

項目 分類 器材規格 數量 單位

燈

光

設

備

Light
RGB LED Par 16 Pcs

W LED Par 14 Pcs

Effects Light Multi-Effect Moving Head 4 Pcs

Special Effects Air column machine 4 Pcs

Lighting Console Digital Lighting Console 1 Unit

視

訊

設

備

Video

Pitch3.9

 LED Screen 600cm x 400cm
1 Unit

Video Console 1 Unit

Video Mapping Rack 1 Unit

電

力

設

備

Power Support

3Ø4W Cable Run 1 Unit

3Ø5W Cable Run 3 Unit

1Ø3W Cable Run 2 Unit

60K Diesel generator 1 Unit

45K Diesel generator 1 Unit

25K Diesel generator 1 Unit

輸

出

佈

置

Folding tables and

chairs

IBM Table 7 Pcs

Folding chairs/With chair

covers
260 Pcs

Decoration

Mic tag 6 Pcs

Life-size standee(W60*H150cm) 2 Pcs

Hand holding sign(W60*45cm) 4 Pcs

Hand sign(W60*40cm) 8 Pcs

Guardrail/With Double-sided PVC 26 Pcs

PVC W7.4M*2.8M、W4M*1.6M 1 Unit

Hourglass /With PVC 1 Unit

CAM

H: 150cm

45
7c

m

1 1

PWM-UT22
PWM-UT22

18
0c

m

26
84

cm

25
0c

m

1930cm

400cm350cm

350cm

PWM-UT22
PWM-UT22

 黑幕
 Black drape

 黑幕
 Black drape

917cm 60
cm

917cm

600cm

40
0c

m

25
0c

m

50
cm

正面圖 側視圖

	圖紙和視圖
	模型